
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к Положению о порядке формирования, утверждения, ведения и разме­
щения в информационной системе в сфере закупок, планов закупок, то­
варов, работ услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд и коммерческих нужд государственных (муниципальных) унитар­
ных предприятий в 2021 году

План закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд МУП «Бендерское троллейбусное управление» 

на 2024 год

Наименование заказчика - МУП «Бендерское троллейбусное управление»

Адрес местонахождения заказчика - г. Бендеры, ул. Ермакова, д. 8

Телефон заказчика - 0 (552) 5-57-07

Электронная почта заказчика - btu22@mail.ru

Вид документа - 2024 (0)

то
1
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Попова Л.

№ п/п Наименование направления расходования
Сумма,

рублей Приднестровской 
Молдавской Республики

Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок измене­
ний (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)

1 2 3 4

1 Электроэнергия 2 865 393

2
2.1
2.2

Содержание и ремонт троллейбусов, 
в т.н. - запчасти и материалы

- автошины

2 122 892
1 482 892

640 000

3 Содержание и ремонт контактной сети 223 588 •

4
4.1
4.2

Содержание и ремонт автотранспорта, 
в т.ч. - запчасти, автошины

-ГСМ

418 794
45 364
374 430

5
5.1
5.2

Ремонт зданий и сооружений,
в т.ч. - выполнение строительных работ

- материалы

434 000
217 000
217 000

6
6.1
6.2
6.3

Содержание и ремонт автотранспорта (маршрутных такси), 
в т.ч. - запчасти,

- автошины
-ГСМ

11 719 965
500 000
174 000

11 045 965
7

7.1
7.2

Капитальные вложения- ангар,
в т.ч..- выполнение строительных работ

- материалы

447 072
256 000
190 572

8 Капитальные вложения - модульное здание 520 000

9 Организация диспетчерской на конечной станции маршрута № 2 100 000

10 Обустройство площадки для размещения автотранспорта 150 000

11 Малые закупки 1 307 964

Итого совокупный годовой объем закупок 20 309 688

' Зам. директора МУП Б ТУ
должность

Главный бухгалтер
фамилия,, и., о. подпись

Баранова Т.М.
ДОЛЖНОСТЬ

Юрист

фамилия, и., о. подпись

Лисовская A. A. f ) /Ч-Л-СсДу
ДОЛЖНОСТЬ

v Уфамилия, и., о. *

Танасогло А.П.Начальник ПЭО
ДОЛЖНОСТЬ

Начальник ПТО
фамилия, и., о. пудрись

Река С A /У ft. C t
ДОЛЖНОСТЬ Фамилия, и., о. подпись


