**УТВЕРЖДЕНО** 

Иректор МУП «Бендерское троллейбусное управление»

приложение № 2

к Положению о порядке формирования, утверждения, ведения и размещения в информационной системе в сфере закупок, планов закупок, товаров, работ услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд и коммерческих нужд государственных (муниципальных) унитарных предприятий в 2021 году

СОГЛАСОВАНО

Глава государственной администрации г. Бендеры

Р.Д. Иванченко

План закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд МУП «Бендерское троллейбусное управление»

на 2024 год

Наименование заказчика – МУП «Бендерское троллейбусное управление»

Адрес местонахождения заказчика - г. Бендеры, ул. Ермакова, д.8

Телефон заказчика – 0 (552) 5-57-07

Электронная почта заказчика - btu22@mail.ru

Вид документа – 2024 (0)

- № 11/11	Наименование направления расходования	Сумма, рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок измене- ний (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4
1	Электроэнергия	2 865 393	
2	Содержание и ремонт троллейбусов,	2 122 892	
2.1	в т.ч. – запчасти и материалы	1 482 892	
2.2	– автошины	640 000	
3	Содержание и ремонт контактной сети	223 588	`
4	Содержание и ремонт автотранспорта,	418 794	
4.1	в т.ч. – запчасти, автошины	45 364	
4.2	− rcm	374 430	
5	Ремонт зданий и сооружений,	434 000	
5.1	в т.ч. – выполнение строительных работ	217 000	
5.2	- материалы	217 000	
6	Содержание и ремонт автотранспорта (маршрутных такси),	11 719 965	
6.1	в т.ч. — запчасти,	500 000	
6.2	– автошины	174 000	
6.3	– ГСМ	11 045 965	
7	Капитальные вложения- ангар,	447 072	
7.1	в т.ч выполнение строительных работ	256 000	
7.2	– материалы	190 572	
8	Капитальные вложения - модульное здание	520 000	
9	Организация диспетчерской на конечной станции маршрута № 2	100 000	
10	Обустройство площадки для размещения автотранспорта	150 000	
11	Малые закупки	1 307 964	
	Итого совокупный годовой объем закупок	20 309 688	

Зам. директора МУП БТУ	Попова Л.А	le
должность	фамилия, и., о.	подпись
Главный бухгалтер	Баранова Т.М.	1oui
должность	фамилия, и о.	подинсь
Юрист	Лисовская А.А.	Muero
должность	фамилия, и., о.	полинет
Начальник ПЭО	Танасогло А.П.	( Lyg/
должность	фамилия. и., о.	пванись
Начальник ПТО	Река С.А.	Place
ДОЛЖНОСТЬ	.о., и "киг.нмаф	поднись